
22/11/23, 13:32 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-524025375 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/11/2023 | Edição: 219 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12014/2023 - UASG 158516

Nº Processo: 23292.011170/2023. Objeto: Aquisição de itens de consumo de eletroeletrônicos

para a rede IFSC.. Total de Itens Licitados: 259. Edital: 20/11/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Rua 14

de Julho de Julho, 150, - Florianópolis/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/158516-5-12014-2023.

Entrega das Propostas: a partir de 20/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 30/11/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

ALDA MARIA GRUDTNER DE ALMEIDA

Assistente em Administração

(SIASGnet - 17/11/2023) 158516-26438-2023NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


